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Til soknerådsvalet i Samnanger har me 10 kandidatar å velja mellom. Me skal velja 6 soknerådsmedlemer og 
4 varamedlemer. Me har berre ei liste, så valet går eigentleg ut på å merka av dei du helst vil ha inn. Du kan 
kumulera inntil tre stk. som får ei ekstra stemme av deg. Du kan også føra inntil tre nye namn på lista. 

Men kven er desse kandidatane? Sjølv i Samnanger kjenner ikkje alle alle. For at du skal vita litt meir om kven 
du stemmer på, har me stilt dei nye kandidatane tre spørsmål og bede dei svara kort på dei. 

1. Fortel litt om deg sjølv. 
2. Kvifor stiller du til val på soknerådslista? 
3. Er det eit spesielt/ spesielle område innanfor kyrkja sitt arbeid du er særleg oppteken av? 

Dei nominerte til sokneråds -

  
    

1.  Gullborg Marie 
Kongestøl Aasgaard

 65 år. Eikedalen

3.  Thomas Walravens

 25 år. Totland

1. Thomas Walravens, 24 år og bur på Totland saman med 
kona mi og to kattar.  

2. Eg stiller til soknerådsval for eg meiner da er på tide 
at den litt yngre garden kan få bidra, og bli høyrd i sine 
hjartesaker! 

3. Eg er særs oppteken av ungdomsarbeidet i kyrkja, spe-
sielt med tanke på konfirmant-opplegget! Rolla min i ar-
beidet består av mellom anna undervisning, lovsong og 
kjøkkentenester!

1. Gift, bur i Eikedalen. Har 4 barn og 13 flotte barnebarn. 
Pensjonert sjukepleier. Eg likar å invitera til sosiale treff, 
og eg likar å bli invitert. Brodera er kjekt, og skitrekket er 
høgt prioritert på fine solfylte dagar. 

2. Kyrkja i Samnanger betyr mykje for meg, den er min 
andre heim. Eg ynskjer å væra med og leggja til rette for 
at fleire i bygda vår, både små og store skal kunna finna 
sin plass i fellesskapet. Eg ynskjer å vera med og påverka 
kyrkja sitt innhald, og sitt engasjement i bygda. 

3. Eg ynskjer at den kristne trua skal verta meir rele-
vant for fleire. Diakoni er kyrkja si omsorgsteneste. Flott 
med visuelle utrykk, song og musikk. Eit godt barne- og 
ungdomsarbeid er investering i bygda si framtida. Alp-
hakurs for vaksne synest eg er spennande. Me er på rett 
spor når nye vert kristne og kristne vert nye.

2. Eg har alltid vore frivillig medarbeidar i kyrkja, og ser 
kor viktig arbeidet som vert drive er.  Har også vore med 
i Soknerådet i to periodar, og ønsker framleis å vera med 
å påvirka arbeidet.  Eg ønsker at kyrkja skal vera ein rele-
vant storleik i lokalmiljøet.

3. Frå eg var ung, har eg vore aktiv medarbeidar i 
ungdomsarbeid, og ungdomen er nok den aldersgruppa 
som ligg hjarta mitt nærast.  Likevel er eg opptatt av at 
kyrkja skal vera ein stad der alle kan høyra til, heile «stor-
familien», alle aldrar og preferansar. «Frå vogge til grav» 
er eit litt slite uttrykk, men det er det kyrkja handlar om.  
Ein stad å høyra til eit fellesskap av venner, og ein stad 
å koma akkurat slik ein er, i «gode og vonde dagar».  Å 
kunna gjera noko for andre er viktig, og eg er heldig som 
har fått vera med å driva skule for fattige barn i Zambia dei 
siste 13 åra.  Her er også Samnanger kyrkjelyd ein viktig 
bidragsytar. 

2.  Hilde Maraas Aarvik

60 år. Gjerde

1. Eg er 60 år, er gift og har fire vaksne barn, og jobbar som 
lærar og skulebibliotekar på barnetrinnet. På fritida likar 
eg å vera sosial, camping, strikking, lesing og 
kryssord.



valet i Samnanger 2023

1. Eg heiter Anne Gerd Tandstad og er 58 år. Eg er gift og 
har 3 voksne barn. Vi har et småbruk med høns, ender og 
Lama. Eg jobbar i en 20 % stilling i kirka innen barne- og 
ungdomsarbeidet. Eg strikker masse og er med og driver 
strikkekafeen som vi har i Haga-kyrkja anna kvar veke. 

2. Eg ynskejr å bidra til at kyrkja vil vera ein samlinsplass 
der folk kan trives. Vere med og utvikle fellesskapet. Vil 
at kyrkja skal vere ein plass der alle kan føle seg velkom-
men.

3. Eg brenn for arbeidet med barn og unge. At dei skal 
ha naturlig tilhørighet i kyrkja. Ut over det ynskjer eg at 
kyrkja skal fungere som ein storfamilie, der barn, unge, 
foreldre, besteforeldre og gamle kan trivast sammen, 

1. Eg er 47 år, gift med Vaida, har 2 jenter på 8 og 6 år. 
Arbeider på Safa.

2. Eg vart vald inn i soknerådet for 4 år sidan, og tykkjer 
det har vore ei interessant og gjevande tid. Eg vonar mi 
bakgrunn og erfaring kan vera eit tilskot til soknerådet. 

3. Eg er særleg oppteken av kyrkja sitt arbeid for born og 
unge, samt korleis kyrkja kan verta meir relevant for inn-
byggjarane i Samnanger. 

1. Eg er 34 år, gift og mor til tre. Arbeider som lær-
ar på ungdomsskulen, og er glad i lakris og friluftsliv.  

2. Eg stiller til val på soknerådslista for å kunne bidra til 
å ta vare på alt det gode arbeidet som vert gjort i kyrkje-
lyden i dag, samt kunne bidra med nye idear og pågangs-
mot for å nå enda fleire i Samnanger. 

3. Eg er spesielt opptatt av at kyrkja skal vera inklude-
rande, relasjonsbyggande, levande og ein stad der ein får 
veksa i tru.

5.  Anne Gerd Tandstad

58 år. Barmen

6. Johannes Bruvik

 47 år. Ådland

4.  Lillian  
Høysæter-Svendsen

 35 år. Høysæter

1. Julie Langeland Vevle, 25 år. Eg er oppvaksen i  
Samnanger, og er utdanna lærar. 

2. Eg stiller til valg fordi eg ønsker påvirke kyrkja si vida-
reutvikling, spesielt trusopplæringstilboda 

3. Eg er opptatt av trusopplæringstilboda for barn og unge.  

1.  Gullborg 
Marie 
Kongestøl 
Aasgaard

   65 år. 
Eikedalen

7.  Julie Langeland Vevle
 

25 år. Haukaneset 
         (Bjelkarvika)

Gje di stemme til nokon av 
desse 10 kandidatane!



10.  Eva Hellevang

76 år. Haga

1. Jeg er 76 år. Bor på Haga. Jeg har 4 barn og 5 barnebarn. 
Er pensjonert barnehagelærer, men jeg er jo med og driver 
Annekset bruktbutikk. Liker å være aktiv ute i samfunnet. 
Ellers liker jeg å lese og å strikke. I helgene er jeg oftest 
sammen med familien. 

2-3. Jeg synes det sosiale arbeidet kirken gjør, er så viktig. 
Derfor stiller jeg til valg. Jeg er spesielt opptatt av det 
diakonale arbeidet kirken gjør. Er med i Diskoninemnden, 
og det ønsker jeg å fortsette med.

1. Lærar i barneskulen.

2. Vart spurd om eg kunne stilla til val, eg sa ja til å stå på 
lista

3. At kyrkja skal vera ein positiv kraft i lokalsamfunnet.

1. Eg er ei engasjert dame på 50 som syns det er viktig å 
prøva å bidra der ein får moglegheit til det. Eg bur i Eikeda-
len, no på 21. året, med sambuar og 2 vaksne born (Maja 20 
år og Roar 19 år). Eg har eit hat/elsk-forhald til maling, og 
driv tidvis med rosemåling og anna dekormaling. Vert gru-
eleg lei innimellom og då er det bomstopp, så kjem gnisten 
plutseleg att og då er det berre å putla på. Ja, så syns eg det 
er kjekt å baka litt.

2. Eg syns kyrkja i Samnanger gjer eit storveis arbeide for 
borna i kommunen, og å vera med i soknerådet er der eg 
føler eg kan vera med å bidra. Har no vore med ein periode, 
med dei andre kjekke medlemmane. Her har me konstruk-
tive diskusjonar og kjem til gode løysningar ilag. Eg trur 
det er viktig at folk er med frå forskjellige aldersgruppar, 
politisk ståstad og at ein ellers ikkje berre vil ”gå i stim”. 
Ei god og variabel samansetning av folk er viktig der kor 
beslutningar skal taes. Det sikrar breidde og forskjellige 
meiningar og det er med på å betra ein beslutningsprosess. 

3. Eg syns borne- og ungdomsarbeide er særs viktig. At 
denne gruppa har eit felleskap å kunne gå til betyr mykje. 
Eg har vore på med på  ”Kompis” ein gong og er imponert 
over kor flinke dei tilsette og dei frivillege er. Eg vonar at 
alle i bygda er klar over kva arbeide kyrkja gjer på dette 
området. Det er viktig å synleggjera det tilbodet kyrkja har 
og vi må framsnakka dette slik at fleire kanskje vil ta del i 
dette.

  
    8.  Monica Tjønna

 

50 år. Eikedalen

  
    9.  Tor Jellestad 

60 år. Reistad

For soknerådskandidatane finn du ikkje meir omtale  
på nettet enn det som står her i bladet. 

Personane vert valde for 4 år framover. 

Det er lov å stemma ved berre eitt av vala  
om ein ynskjer det

 
Er kyrkja viktig for deg? 

Gje di røyst ved kyrkjevalet! 
Di røyst tel i ei spanande tid for kyrkja. 



Kva meinar 
kommunepolitikarane?  

Listetoppane ved kommunevalet i Samnanger, har fått 7 spørsmål som har med soknerådet sitt arbeid 
å gjera:

1. Kva er etter di meining det viktigaste arbeidet kyrkja i Samnanger gjer?
2. Er det område du ser som naturleg at kommunen og soknerådet/kyrkja samarbeider meir om?
3. Har du som politikarar ynskje til område soknerådet/kyrkja skal arbeida meir med framover?
4. Vil du at kyrkja skal få kompensert fullt ut for løns- og prisvekst i åra som kjem? 
5. Kva tenkjer du om løyvingane frå kommunen til kyrkja i denne valperioden? Er det grunnar til å løyva 

meir til kyrkjebudsjettet?
6. Om du skal røysta ved kyrkjevalet – kvifor gjer du det? 
7. Kvifor bør kyrkjemedlemer bruka røysteretten sin i kyrkjevalet.

5. Eg meiner løyvingane har lege på eit greitt nivå, og 
Samnanger prioriterer også kyrkja ganske høgt samanlik-
na med kommunar det er naturleg å samanlikna seg med. 

1. Dette opplever eg som vanskeleg å svara på. For mange 
er sjølvsagt både gudstenestene, dei to sakramenta og dei 
grunnleggande kyrkjelege handlingane viktige. Men frå eit 
utanfråperspektiv er det gjerne arbeid for born og unge, og 
det diakoniske arbeidet, eg set mest pris på. Eg meiner også 
at menigheita i Samnanger har gjort eit prisverdig arbeid 
med skuleprosjektet i Zambia, men det er jo no skild ut som 
ei eiga foreining. 

2. I mine auge fungerer dagens samarbeid godt. 

3. Som politikar og som folkevald er eg tilbakehalden med å 
meina for mykje om kva kyrkja arbeider med. 

4. Trussamfunnslova føreset at kommunen skal gje tilskot 
til kyrkja si verksemd, og at dette tilskotet skal sikra at bygg 
kan haldast i forsvarleg stand og at soknet har tilfredsstil-
lande bemanning. Det er det sentrale. Løyvingane er på 
rammenivå, og når det gjeld storleiken på ramma må den 
sjåast i samband med både kyrkja sine behov og med heile 
kommunebudsjettet. Sjølv om føresetnaden gjer det rimeleg 
å ha løns- og prisvekst med i vurderinga, meiner eg difor det 
ville vera uheldig å gje konkrete løfter.

  
    

Øyvind Strømmen
 
MDG

  
    

Knut Harald Frøland
 

Bygdalista

1. At kyrkja er der, som ein fundamentalt viktig instans ved 
ulike høve i våre liv. At kyrkja gjer stor verdifull frivillig 
innsats, spesielt for born og ungdom.

2. Kommunen kan, om kyrkja ønskjer det, hjelpe med ved-
likehaldsplan og styring av større investeringar. 

3. Kyrkja får i budsjett «øyremerka» midlar som skal 
nyttast til vedlikehald. Kan noko setjast av til eit vedlike-
haldsfond? Sjåast i lys av ein vedlikehaldsplan.   

Når det er sagt, ser eg stadig utfordringar, blant anna når 
det gjeld vedlikehald. 

6. Eg er ikkje medlem av DNK, men av eit anna livssyns-
samfunn. Eg har følgeleg ikkje røysterett ved kyrkjevalet.

7. Å delta i kyrkjevalet er eit høve til demokratisk på-
verknad. Den synest eg medlemer av kyrkja bør nytta seg 
av.

4. Kva Bygdalista gjer kyrkja i budsjett kjem etter ei  
vurdering av kva kyrkja ber om, kva rådmann gjer inn-
stilling om, kva kommunen sine einingar får og til slutt ei 
vurdering av kommunen sin totale økonomiske situasjon. 
Dette er førande for Bygdalista i dei kommande åra.

Foto: Samningen



  
    

Thomas Hellevang
 

INP

1. Eg meiner det sosiale arbeidet er det viktigste som  
kyrkja gjer. Eg har vore med i fleire år på kafé, som  
diakoninnemnda har på sjukeheimen. 

2. Gravplassen/ eventuelt utviding av kyrkjegarden.

3. Få fleire med på besøkstjenesta. 

4. Ja, det vil eg.

5. Det har eg ingen kunnskap om.

6. Det er viktig å røysta på dei representantane eg vil  ha 
inn i soknerådet. 

7. Det er viktig å bruka røysteretten i eit demokrati.

  
    

Gunn Totland Moss 

KrF

1.Kyrkja i Samnanger formidlar ei klar bibelsk forkynning 
om trua på Jesus som Guds son og verdas frelsar. Trusopp-
læringa for aldersgruppa 0-18 år viktig for at barn og unge 
skal verta kjent med Jesus, og utvikla eit personleg for-
hold til han. Elles gjev dei ulike aktivitetane, knytt til dette, 
gode opplevingar for familiane som er involvert. Kyrkja 
driv og eit  positivt arbeid for innvandrarkvinner.

2. Kulturkontoret og kyrkja kunne samarbeidd meir om 
kulturarrangement. Frivilligsentralen og pleie- og omsorg 
kan samarbeida om å skaffa frivillige som kan fylgja eldre 

  
    

Øyvind Røen 

Senterpartiet

1. Kyrkja skal vel framleis driva med det som alltid har 
vore hovudoppgåvene, nemleg forkynning og diakoni ‒ el-
ler sosialt arbeid, som me gjerne seier no. Det sistnemnde 
kan tolkast vidt, slik at både det som gjer godt for kropp 
og sjel, er medrekna. Dermed er t.d. musikk i kyrkja, kon-
sertar, ein naturleg del av kyrkja sitt arbeid. Arbeidet som 
kyrkja gjer for born og unge må sjølvsagt òg nemnast.

2. Ja, når det gjeld kultur og sosialt arbeid.

3. Nei, ikkje som politikar, sjølv om eg kan ha tankar om 
dette som kyrkjemedlem. 

4. Ja, på linje med dei kommunale einingane.

5. Ein må sjå på det konkrete arbeidet kyrkja gjer, og ikkje 
nøya seg med ei overflatisk samanlikning med andre kom-
munar. Kommunen bør setja pris på at aktiviteten i kyrkja 
er høg. Og så vil det t.d. kosta ein del pengar å halda Åd-
landskyrkja i god stand. Det bør me ha råd til sidan det er 
tale om kanskje det viktigaste, og iallfall det mest synlege, 
kulturminnet i kommunen. Senterpartiet vil dessutan ha 
meir pengar til kultur, og noko av dette bør kunna gå til 
kyrkja.

6. Eg reknar med å røysta sidan eg er medlem i kyrkja. 

7. Demokrati er viktig i alle organisasjonar, også i kyrkja

som treng hjelp til å koma seg til kyrkjelege arrangement.

3. Nei.

4. Ja, då nær 80% av innbyggjarane er medlemer og mange 
tek del i tenestene kyrkja yter, bør det vera ei kommunal 
oppgåve å dekka desse utgiftene.

5. Er det grunnar til å løyva meir til kyrkjebudsjettet? Det 
må sikrast ei forsvarleg drift med nok tilsette og midlar til 
undervisningsarbeid, diakoni.  og andre nødvendige opp-
gåver.

6. Fordi eg ynskjer å medverka til at dei personane eg har 
tiltru til kan utføra dei aktuelle oppgåvene, vert valde inn.

7. Det er ein demokratisk rett medlemene har til å påver-
ka, slik at utfallet vert representativt for medlemene sine 
ynskje.

5. Kyrkja har i valperioden fått relativt gode budsjett frå 
kommunestyret. I tillegg har kyrkja fått midlar til å ta ein 
del vedlikehald. Sjå elles svar spørsmål 4.

6. For å gje stemma til dei som kan gjere den beste jobben 
for kyrkja.

7.Sjå svar i spørsmål 6.

Foto: Samningen



  
    Karl B. Kollbotn

 

FrP

1. Formidling av det kristne budskapet til alle i kommunen.
Kyrkja inkluderer barn og unge på en god måte gjennom 
musikk og aktiviteter.  
Handlinger som: Dåp, Konfirmasjon, bryllaup, gravferd og 
gudstenester.

2. Ungdomsarbeid og drift og vedlikehold.

3. Ungdomsarbeid og at kommunen er positiv til å være en 
støtte for kirken i dens arbeid.

4. Ja

5. Kirken får for lite til driften. En ”arbeidskirke” har stor 
aktivitet og trenger mer midler en en ordinær kirke.
    Ja og det er oppgaver som ikke er finansiert og som må 
settes av penger til i fremtidige budsjett. 

6. Ja, jeg skal røyste ved kirkevalget. Ønsker gode personer 
inn i ledelsen.

7. Ønsker gode personer inn i ledelsen  - som kan gjøre en 
god jobb for kirken. Som ved et kommunevalg.

Takk for svar frå kommunepolitikane!
(Høgre og AP har ikkje svart på spørsmåla.)

Kommunepolitikarne 
oppmodar alle 

kyrkjemedlemer 
til å nytta 

stemmeretten sin: 

” Å delta i kyrkjevalet er eit høve til 
demokratisk påverknad. Den synest eg 
medlemer av kyrkja bør nytta seg av.”                        
                                                             
       (Øyvind Strømmen)

”...  gje stemma til dei som kan gjere 
den beste jobben for kyrkja”                               
                                     ( Knut Harald Frøland)

”Det er viktig å bruka røysteretten i eit 
demokrati” 
                        (Thomas Hellevang)

”.... eg ynskjer å medverka til at dei per-
sonane eg har tiltru til kan utføra dei ak-
tuelle oppgåvene, vert valde inn.”
                                                              
              (Gunn Moss)

”Demokrati er viktig i alle organisasjo-
nar, også i kyrkja.”
            (Øyvind Røen)

”Ønsker gode personer inn i ledelsen  - 
som kan gjøre en god jobb for kirken. ”
                                                          
            (Karl Kollbotn)

Godt val !
 Bruk stemmeretten din for å 
få dei rette folka i styringa 

- både i soknerådet 
og i kommunestyret!



Kyrkjeval  i Samnanger 2023
Ved Kyrkjevalet skal det veljast:

1. Sokneråd for Samnanger: 6 medlemer og 4 
varamedlemer

2. Medlemmer til Bjørgvin bispedømeråd og  
kyrkjemøtet, ”kyrkja sitt storting”.

Desse råda skal veljast for ein periode på 4 år. 
Det er lov å kun stemma på det eine valet.

Når:
Valet i Samnanger finn stad måndag 11. september 2023 
kl. 10 – 20.  Det er samstundes med kommunevalet. 

Kvar:
Vallokala er i same husa som kommunevalet, men i ulike 
rom.  Det er val tre stader i Samnanger:

Tysse krins   - ved Samnanger ungdomsskule. 
Gjerde krins   - på Samnangerheimen.
Nordbygda krins  - i biblioteket.

Treng du skyss til valet?
Ring kyrkjekontoret i kontortida. (Sjå under) Sjølve 
valdagen kan du ringja frå kl. 9.00 til 12.00. Me vil då 
samordna skyss til vallokala etter kl. 12. 

Førehandsrøysting: 
Det vil vera mogeleg å røysta på førehand i tida 10. august 
til 7. september. Førehandsrøysting i Samnanger sokn finn 
stad på kyrkjekontoret mellom kl. 9 og 15 tysdagar og 
torsdagar, etter gudstenestene 20.8 og 27.8. og torsdag 31.8 
kl. 15.00 -20.00. Før 1. sept. kan du også førehandsrøysta 
for andre sokn. Kontoret hjelper deg å finna vallister.
 
Digital førehandsrøysting: 
Du kan stemma på di eiga datamaskin eller smart-telefon 
mellom 10. aug og 6. sept. Scann QR-koden på baksida 
av bladet eller gå inn på ”kyrkja.no” og så på ”kirkevalget 
2023”. Her kan du stemma og finn også rettleiing. 

Valkort: 
Det er ikkje sendt ut eigne valkort til kyrkjevalet i år. 
Ta med annan legitimasjon.

Kyrkjekontoret på Haga:
Kontortid mån.- fre. mellom kl. 9.00 og 15.00
Tlf: 56 58 90 10
E-post: post@samnanger.kyrkja.no 

Dette valbladet er laga av Samnanger kyrkjekontor.  og valrådet i Bjørgvin (s. 5, 6, 7 og 12)
 




